

Akero Ejendomme ApS

Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 32 02 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akero Ejendomme ApS
Rungstedvej 78A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 32 02 70
Stiftet: 31. december 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Moesgaard, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

JMG 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -11.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.089 kr. mod -8.886 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved inskud af ny kapital. Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.500	-11.375
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-19
Resultat før skat	-6.519	-11.394
Skat af årets resultat	1.430	2.508
Årets resultat	-5.089	-8.886
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.089	-8.886
Disponeret i alt	-5.089	-8.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.430	0
Andre tilgodehavender	17.054	17.054
Tilgodehavender i alt	<u>18.484</u>	<u>19.562</u>
Likvide beholdninger	<u>24.969</u>	<u>24.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.453</u>	<u>44.531</u>
Aktiver i alt	<u>43.453</u>	<u>44.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-27.153</u>	<u>-22.064</u>
Egenkapital i alt	<u>22.847</u>	<u>27.936</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.125
Anden gæld	<u>14.106</u>	<u>10.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.606</u>	<u>16.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.606</u>	<u>16.595</u>
Passiver i alt	<u>43.453</u>	<u>44.531</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-22.064	27.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.089	-5.089
	50.000	-27.153	22.847

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved inskud af ny kapital. Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
